
 

1. Tyto Obchodní podmínky nabídky získání bonusu při dobití  
v prvních 12 měsících od aktivace SIM karty Twist Začínám, 
Povídám, Posílám (dále jen „Podmínky“ a „Nabídka“) závazně 
upravují pravidla, za nichž společnost T-Mobile Czech Republic 
a.s. (dále jen „TMCZ“) získání bonusového kreditu svým 
zákazníkům (dále jen „Účastníkům“) nabízí. 

2. Podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na 
adrese www.t-mobile.cz. Podmínky či jejich část mohou být dále 
komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty, 
atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněném na 
internetu a zněním Podmínek uveřejněném jiným způsobem je 
vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených 
internetových stránkách. 

3. V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí 
ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  
T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“), 
Podmínek pro základní tarify Twist, Podmínek tarifů Twist Začínám, 
Povídám, Posílám, které jsou všechny zveřejněny na stránce  
t-mobile.cz a ustanovení platného právního řádu České republiky. 

4. Pokud Účastník dobije v prvních 12 kalendářních měsících od 
aktivace SIM karty Twist Začínám, Povídám, Posílám svůj kredit 
částkou ve výši 300 Kč a více, získá automaticky bonusový kredit 
ve výši 100 Kč s platností na 30 dní. Nabídka platí vždy jen pro 
první dobití v kalendářním měsíci, tzn. Účastník může bonusový 
kredit získat max. dvanáctkrát. Prvním kalendářním měsícem a 
tedy i možností pro první získání bonusového kreditu se rozumí 
kalendářní měsíc, ve kterém byla SIM karta aktivována. Změnou 
tarifu na jiný tarif předplacené služby Twist se nárok na bonusový 
kredit neztrácí. 

5. Kredit je možno dobít prostřednictvím jakéhokoliv dobíjecího 
kanálu. Bonusový kredit se čerpá přednostně ihned po jeho 
získání. Bonusový kredit nevyčerpaný do stanovené doby jeho 
platnosti bez náhrady propadá. 

6. Hodnota bonusového kreditu je zahrnuta v ceně naposledy 
dobitého kreditu.  

7. Po dobu čerpání bonusového kreditu nelze využívat Audiotexových 
služeb, Prémiových služeb, popř. jiných služeb s přidanou 
hodnotou poskytovaných v rámci sítě elektronických komunikací. 

8. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv v době trvání Nabídky 
aktualizovat a měnit podmínky a rozsah této Nabídky či Nabídku 
zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejnění na 
internetových stránkách TMCZ, nebude-li stanoven termín 
pozdější. 

9. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 21. 11. 2011.    

 

Podmínky získání bonusového kreditu u SIM karty 
Twist Povídám/Posílám s bonusem 1 200 Kč za rok 

 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 649 49 681 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787    
 


